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Lipum och Age Labs har beviljats finansiering från 
Eurostars
Lipum AB (publ) meddelar att bolaget tillsammans med det norska bolaget Age Labs AS har 
beviljats bidrag från Eurostars. Bolagen ska etablera kunskap och teknik för diagnostik och 
behandling av reumatoid artrit med läkemedelskandidaten SOL-116. Eurostars finansierar 
50% av projektbudgeten på cirka 1,9 miljoner euro.

Målsättningen med projektet är att utveckla en teknik för att kunna förutsäga vilka patienter med 
reumatoid artrit (RA) som förväntas få bäst behandlingsresultat med Lipums läkemedelskandidat 
SOL-116. I första hand kan detta ge möjlighet till selektering av patienter och tydligare 
behandlingsresultat vid kommande kliniska prövningar. I förlängningen ger det möjlighet till 
precisionsmedicin där ett diagnostiskt test (companion diagnostic) av patientens biologiska 
karakteristika förutspår förväntat svar på behandlingen. Detta kan möjliggöra en effektiv och 
individanpassad behandling som minskar onödigt lidande för patienten samt ökar möjligheterna att 
erhålla ett framtida marknadsgodkännande för SOL-116.

Age Labs AS, med säte i Oslo, är ett spjutspetsföretag inom epigenetik fokuserat på att analysera 
förändringar i immunceller och skapa prediktiva algoritmer avsedda att identifiera biomarkörer för 
tidig sjukdomsupptäckt och uppskatta risk för sjukdom. Resultat från förstudier kring Lipums 
målmolekyl Bile Salt-Stimulated Lipase (BSSL) pekar på lovande möjligheter att uppnå projekts mål.

Eurostars är en del av det europeiska partnerskapet för innovativa små och medelstora företag med 
stöd från Europeiska unionen genom Horisont Europa. Projektet har en budget på cirka 1,9 miljoner 
euro och kommer att pågå under två år och finansieras till cirka 50% av bidrag från Vinnova och 
Norges forskningsråd.

Vi är mycket glada över att i hård konkurrens få stöd från Eurostars. Finansieringen och det fortsatta 
samarbetet med Age Labs kommer att öppna möjligheter till att selektera patienter lämpliga att 
behandlas med SOL-116. Detta bedöms bli värdefullt vid kommande kliniska prövningar och kunna leda 
till ett framtida erbjudande av precisionsmedicin med SOL-116 som kan nå marknaden snabbare till nytta 
för patienter som saknar bra behandlingsalternativ idag, säger Ola Sandborgh, VD Lipum.
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Om oss
Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling 
av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en 
humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en 
tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med övertygande 
prekliniska data för reumatism. Lipum utvärderar även andra inflammatoriska sjukdomar med stort 
medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett av Sveriges framstående life science 
kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag 
från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är G&W Fondkommission.

Denna information är sådan information som Lipum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2024-12-17 14:08 CET.
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